

Årsredovisning

för

Antons Musik AB

556317-8499

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Viksten, Styrelseledamot

2024-04-29

Styrelsen för Antons Musik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikaffär.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Göran Viksten Förvaltning AB, org.nr 556636-4096.

Eget kapital är negativt. Styrelsen verkar för att eget kapital ska återställas till minst det registrerade aktiekapitalet, delvis genom tillskott från andra koncernbolag men också genom vinstgenerering i bolaget.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	887	1 286	1 282	1 201
Resultat efter finansiella poster	-184	-146	-235	-216
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

Orsaken till att nettoomsättningen minskat beror på ökade ränteutgifter för hushållen, som genom detta fått betydligt mindre pengar att spendera på den typ av varor som bolaget säljer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 086 702	112 344	-924 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 344	-112 344	0
Årets resultat			214 186	214 186
Belopp vid årets utgång	50 000	-974 358	214 186	-710 172

Villkorade, ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 676 000 kr (676 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-974 358
årets vinst	214 186
	-760 172
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-760 172
	-760 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		887 174	1 285 846
Övriga rörelseintäkter		0	4 902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		887 174	1 290 748
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-570 452	-785 025
Övriga externa kostnader		-251 192	-303 710
Personalkostnader	1	-214 015	-310 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 054
Övriga rörelsekostnader		0	-215
Summa rörelsekostnader		-1 035 659	-1 401 916
Rörelseresultat		-148 485	-111 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 052	569
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 381	-35 057
Summa finansiella poster		-35 329	-34 488
Resultat efter finansiella poster		-183 814	-145 656
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		398 000	258 000
Summa bokslutsdispositioner		398 000	258 000
Resultat före skatt		214 186	112 344
Årets resultat		214 186	112 344

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	188 269	187 169
Summa finansiella anläggningstillgångar		188 269	187 169
Summa anläggningstillgångar		188 269	187 169
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		429 827	447 064
Summa varulager		429 827	447 064
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 818	13 393
Övriga fordringar		4 791	4 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 382	6 270
Summa kortfristiga fordringar		58 991	24 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 038	21 724
Summa kassa och bank		33 038	21 724
Summa omsättningstillgångar		521 856	493 224
SUMMA TILLGÅNGAR		710 125	680 393

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-974 358	-1 086 702
Årets resultat		214 186	112 344
Summa fritt eget kapital		-760 172	-974 358
Summa eget kapital		-710 172	-924 358
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit	5	242 171	235 372
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 000
Skulder till koncernföretag		231 502	324 906
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		773 673	890 278
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Leverantörsskulder		423 912	576 081
Övriga skulder		144 371	84 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 341	23 861
Summa kortfristiga skulder		646 624	714 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		710 125	680 393

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 & 10 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 218	92 218
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 218	92 218
Ingående avskrivningar	-92 218	-90 164
Årets avskrivningar	0	-2 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 218	-92 218
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 169	186 369
Tillkommande fordringar	1 100	800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 269	187 169
Utgående redovisat värde	188 269	187 169

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 30 000 kr (60 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 000
	0	30 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	30 000
	30 000	30 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2024-04-24

Göran Viksten
Göran Viksten